
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«У ЕЛ О ВС КАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БАХЧ И С АР АЙ С КО ЕО РАЙ ОН А 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

№ / Щ
Об утверждении графика питания обучающихся, 
режима работы буфета

» 0кР 2022г.

ПРИКАЗ 

с. Угловое

В целях организации питания обучающихся в 2022-2023 учебном году, в 
соответствии с СанПин 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», утвержденных 
постановлением Елавного государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 № 189 (с 
изменениями и дополнениями), на основании постановления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01,09.2022г. следующий график питания обучающихся 1-4 классов и 
льготной категории 5-11 классов МБОУ «Угловская СОШ» на 2022-2023 учебный 
год:

Вторник, Среда, Пятница

Время посещ ения 
столовой

I

Р азм ещ ение

1-й ряд 2-й ряд 3-й ряд 4-й ряд

9.15 - 9.25 З автрак л ьготни ко в  (5-11 классы )

9.25 - 9.45 Д е зи н ф екц и я /про ветри ван ие

9.50 - 10.10 1а 16

10.10 - 10.30 2а 26

10:30 - 10:45
I

Д е зи н ф екц и я /про ветри ван ие

10:45 - 11:05 За 36

11:05 - 11:15 Д е зи н ф екц и я /про ветри ван ие

11:15 - 11:35 46 4а

11:35

_____________

- 12:05 Д е зи н ф екц и я /про ветри ван ие



12:20 - 12:40 О бед л ьготников  (5-11 классы )

12:40 - 13:10
I

Д е зи н ф екц и я /про ветри ван ие

Понедельник

Время посещ ения 
: столовой

Р азм ещ ение

1-й ряд 2-й ряд 3-й ряд 4-й ряд

9.10 - 9.30 З автрак л ьготников  (5-11 классы )

9.30 - 9.50 Д е зи н ф екц и я /про ветри ван ие

9.50 - 10.10 1а 16

10.10 - 10.30 2а 26

10:30 - 10:50 Д е зи н ф екц и я /про ветри ван ие

10.50 - 11:10 За 36
I

11:10 - 11.30 46 4а

11.30 - 12:00 Д е зи н ф екц и я /про ветри ван ие

12:00 - 12:20 О бед л ьготников  (5-11 классы )

12:20

-

- 12:40 Д е зи н ф екц и я /про ветри ван ие

Четверг

Время посещ ения 
столовой

Р азм ещ ение

1-й ряд 2-й ряд 3-й ряд
1

4-й ряд

.

8.55 - 9.15
|

З автрак л ьготников  (5-11 классы )

9.15 - 9.35
I

Д е зи н ф екц и я /про ветри ван ие

9.35 - 9.55 1а 16



9.55 - 10.15 2а 26

10:15 - 10:35
I

Д е зи н ф екц и я /про ветри ван ие

10.35 - 10.55 За 36

10:55 - 11.15 46 4а

11.15 - 11.35 Д е зи н ф екц и я /про ветри ван ие

11.35 - 11.55
1 I

О бед л ьготников  (5-11 классы )

11:55

____________
- 12.15

!
Д е зи н ф екц и я /про ветри ван ие

Размещение в обеденном зале учебных коллективов с соблюдением принятой социальной 
дистанции. Посещение буфета ограничено.

2. Утвердить график работы буфета: 

Вторник, Среда, Пятница

В рем я п о сещ ен и я  б уф ета П о сещ ен и е  буф ета 
по классам

9.50 - 10.10 1-е классы

10.10 - 10.30 2-е классы

10:45 - 11:00 3-е классы

11:15 - 11:30 4-е  классы

12:15 - 12:45 5 - 1 1  классы

Понедельник

В рем я п о сещ ен и я  буф ета П о сещ ен и е  буф ета  
по классам

9.50 - 10.10 1-е классы



10.10 - 10.30 2-е классы

10.50 - 11:10 3-е классы

11:10 - 11.30 4-е классы

12:00 - 12:20 5 - 1 1  классы

Четверг

В рем я п осещ ен и я  б уф ета П о сещ ен и е  буф ета  
по классам

9.35 - 9.55 1-е классы

9.55 - 10.15 2-е классы

10.35 - 10.55 3-е классы

10:55 - 11.15 4-е классы

11.35 - 11:55 5 - 1 1  классы

2. Ответственному та организацию горячего питания Азизовой В.Р. строго следить за
соблюдением графика питания обучаю

Директор школы 

С приказом ознакомлена:

ика рабо ты буфета.

.Ш. Аблаева

Азизова В.Р.


